1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 16 BIELIŃSKI 

2.Imiona 1 16 MIROSŁAW JÓZEF

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 16 64040502096, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 6 45 (CZTERDZIEŚCI PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 2.250 ZŁ (DWA TYSIĄCE
DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

6 9 90 (DZIEWIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 4.500 ZŁ (CZTERY
TYSIĄCE PIĘĆSET) ZŁOTYCH.

9 11 126.263 (STO DWADZIEŚCIA SZEŚĆ TYSIĘCY DWIEŚCIE SZEŚĆDZIESIĄT TRZY)
UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 6.313.150 ZŁ (SZEŚĆ MILIONÓW TRZYSTA
TRZYNAŚCIE TYSIĘCY STO PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH.

11 16 6263 (SZEŚĆ TYSIĘCY DWIEŚCIE SZEŚĆDZIESIĄT TRZY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI 313.150 ZŁ (TRZYSTA TRZYNAŚCIE TYSIĘCY STO PIĘĆDZIESIĄT)
ZŁOTYCH.

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 16 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 9 BIELIŃSKA 

2.Imiona 1 9 JOANNA 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 9 66113002788, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 9 10 (DZIESIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 500 ZŁ (PIĘĆSET) ZŁOTYCH.